
Saeimas Sabiedrisko attiecību biroja 

Apmeklētāju un informācijas centra publiskās telpas darbs 

2009.gada aprīlis 

  

  

Centrā klātienē pieņemti apmeklētāji - 70 

no tiem 28,5 % svešvalodās runājoši: 

krievu valodā - 19, 

angļu valodā - 1. 

  

Apmeklētāji biežāk: 

 vēlējās saņemt informāciju par iespējām tikties ar Saeimas un no Latvijas 

ievēlētajiem Eiropas Parlamenta (EP) deputātiem; 

 vēlējās iesniegt iesniegumus; 

 vēlējās saņemt informāciju par EP un pašvaldību vēlēšanām, iepazīties ar 

partiju programmām, kā arī interesējās par Saeimā nepārstāvētajām un 

jaundibinātajām partijām (šādi jautājumi Centrā iepriekš nav saņemti, tādēļ 

tālākajās vizuālajos attēlos nav atspoguļoti); 

 izsaka viedokli par politisko, ekonomisko un sociālo situāciju valstī. 

  

Centrā sniegtas atbildes uz jautājumiem, kas saņemti uz Saeimas informatīvo tālruni 

67087321 - 99 

no tiem 15 % svešvalodās: 

krievu valodā – 14, 

angļu valodā – 1. 

  

Zvanītāji biežāk: 

 vēlējās uzzināt Saeimas deputātu un Saeimas struktūrvienību 

kontaktinformāciju; 

 saņemt informāciju par Saeimas darbu, likumprojektu izskatīšanas gaitu 

Saeimā; 



 vēlējās saņemt konsultācijas par sociāliem jautājumiem un palīdzību; 

 izteica viedokli par politisko, ekonomisko un sociālo situāciju valstī.  

  

Centrā klātienē saņemti 37 iesniegumi. 

  

Centra telpās: 

 Saeimas deputāti Baiba Rivža (ZZS) un Ingmārs Līdaka (ZZS), kā arī frakcijas 

„Saskaņas Centrs” vecākais konsultants tikās ar apmeklētājiem; 

 Sabiedrisko attiecību biroja pārstāvji tikās ar studentu grupu (25 cilvēki) no 

augstskolas „Turība” un divām Nīderlandes Tilburgas universitātes Juridiskās 

fakultātes studentu grupām (25 cilvēki); 

 Sabiedrisko attiecību biroja pārstāvji tikās ar dalībnieku grupu no Vācijas 

NVO sektora (30 cilvēki); 

 Frakcijas „Saskaņas Centrs” pārstāvji noturēja preses konferenci. 

  

Lai informētu deputātus, kā arī plašāku sabiedrību par Centra darbu un tā 

piedāvātajiem pakalpojumiem, Sabiedrisko attiecību birojs: 

 nosūtījis vēstuli Saeimas frakciju vadītājiem; 

 nosūtījis vēstuli biedrībai „Latvijas Pilsoniskā alianse” lai tā informētu savas 

biedru organizācijas; 

 nosūtījis vēstuli fondam „Ziedot”, lai tas informētu „NVO institūta” gatavotā 

apkārtraksta saņēmējus – nevalstiskās organizācijas. 

  

  

Informāciju sagatavoja Sabiedrisko attiecību birojs  

 


